EONIKO KAI KAMOAIZTPIAKO MNMANEMIZTHMIO AGHNQN

E131k6g ®opéag: "KAnpovouia IQANNOY TZATZAPQNH

ZKko1og: "A) Bpdpeuon Twv KAOAITEPWY CUYYPOANATWY VOGS BEUATOG 1IB1LWTIKOU d1EBVOUG
dikaiou, katd Tnv Kpion TNG TuykARTou Tou MavemioTnpiou ABnvwy, arré

Ta £€0000 TNG EKTTOINONG TOU AKIVITOU.

AmToAoyiopobg OikovopikoU étoug 2017

Kwd.ap.

KATONOMAZIA

MpouTtroAo-
Yyio0évTa
mood

Mpayparo-
moinBévra
mood

Alagpopég +

3000

3300
3350
3352
3359

3400

3410
3411

3500

3510
3511

3514
3515

3520
3523

3526

4000
4100
4120
4122
4200
4210
4213

4214

EZOAA

KATHIOPIA |

A" TAKTIKA

"Ecoda atrd Tnv ETMIXEIPNUATIKN) dpaaTneIdéTnTa
Tou N.I.AA.

"Ecoda atrd mwAnon ayabwv

‘Ecoda amrd ektroinan K.A.TT. KIVvNTWV agiwv

‘Ecoda atrd TwAnon JETOXWV

‘Ecoda atrd ektroinan K.A.TT. KIvNTWV agiwv

20voAo Kwd. ApiB. 3300

0,00

0,00

0,00

‘Ecoda amd ekpiobwan KivnTrg 1 akivntng
TTEPIOUTIag

‘Ecoda amd ekpicBwaon akivntng mepiouaiag

‘Ecoda atrd ekyicBwan oIKIWV KAl ypa@Eiwv

AkivnTo MixaAakotrouAou 99
1) Aiapépiopa 21 E' opdgou - A' KapdioA. KAiv. Mav. A8.
2) Alauépiopa 22 E' opdgou - A' KapdioA. KAiv. Mav. AB.

2.320,00
4.180,00

0,00
0,00

-2.320,00
-4.180,00

20voAo Kwd. ApiB. 3400

6.500,00

0,00

-6.500,00

Mpdoodol Tou NIMAA atrd kepdAaia, KIVNTEG
agieg Kal AOITTEG TTEPITITWOEIG

Tokol KepaAaiwv

Tokol atd katabéoeig o€ TpdTreleg

Noy. oyewg E.T.E
Noy.TmpoBeop.kardBeong ETE

Tokol amrd 1o Tau.MapakaTad. & Aaveiwv

500,00

339,64

-160,36

20voAo Kwd. ApiB. 3510

500,00

339,64

-160,36

Mpdoodol atd KivnTéG agieg

Mepiopara
petoxwyv E.T.E.
‘Ecoda atrd TOKoug KIVNTWYV A&V

Zuvolo Kwbd.Api16. 3520

0,00

0,00

0,00

20voAo Kwd.Api6. 3500

500,00

339,64

-160,36

ZuvoAo Kwd.Api16. 3000

7.000,00

339,64

-6.660,36

MpooauéAoelg, TTPOCTIUA, XPNMATIKES TTOIVEG KAl TTOPABOAa

Mpooaugnoeig

NAOITTEG TTPOOAUEAOEIG

MpoocauéAaeig atd TOKOUG UTTEPNUEPIOg

MpéoTiua, xpnuar. ToIvé Kal TTapaBoAa

MpooTIUA KAl XPNMOTIKES TTOIVEG

MpéoTipya atrd KATAAOYIOTIKEG ATTOPACEIG DIAPOPWY APXWV
(exTéAean KaTadIKACTIKWY atmmo@dcewy MoAITikwv AikaoTnpiwy,
2upBouliou EmikparTeiag K.ATT.)

Katamtwaelg eyyunoswy Adyw TTapaBacewy cupfdoewy

20voAo Kwd. ApiB. 4000

0,00

0,00

0,00




KAnpovouia IQANNOY TZATZAPQNH

Kwd.ap.

5000
5200
5210
5211
5220
5221
5243
5250
5252
5260
5261

5269
5290

5291
5292

5500
5590
5599
5600
5610
5612
5680
5689

8000
8400

8440

8441
8600
8650
8652

MpoutroAo- | TMpayuaro- i
KATONOMAZIA YI00évTa moinoévTa Alagoptg +
mood mood )
Noirra é0o0da
"Ecoda uttép Anpoaiou Kal TpiTwv
‘Ecoda uttép MeToxikwv Tapgiwy, YTTOAAAAWY Kal ZTPATIWTIKWY
‘Ecoda utrép M.T.TLY. 100,00 0,00 -100,00
Eocoda uttép Taueiwv Mpdvoiag
Ecoda uttép T.ILALY. 50,00 0,00 -50,00
‘Ecoda uttép TEMEAE 50,00 0,00 -50,00
Ecoda utrép Aoimmwv Opyaviopwy
Ecoda utrép Opyav. Atmracy. Epyarikou AuvauikoU 50,00 0,00 -50,00
‘Ecoda uttép Tapegiwv Apwyrg UTTOAANAWY Kal STPATIWTIKWY
"Ecoda uttép Taueiou Etikoupikhg ACQAAIong
Anpocoiwv YmoAnAwy (T.E.AAY.) 50,00 0,00 -50,00
"Ecoda uttép Aoimmwv Tapeiwv Apwyng 50,00 0,00 -50,00
‘Ecoda utrép Tou AnPOCiou ATTOKEVTPWHEVWYV
Anu. Ymnpeoiwv, Aoimrwv NIMAA, NIMIA, Eidikwy Aoy/ouwy,
OpyavioPWwy Kal QUCIKWY TTPOCWTTWV
‘Ecoda utrép Tou Anuogiou 3.000,00 237,27 -2.762,73
‘Ecoda utrép Aoimmwyv NIMAA kal atrokevTpwpévwy Any. YTTnp. 50,00 0,00 -50,00
X0voAo Kwbd. Api8. 5200 3.400,00 237,27 -3.162,73
EmmoTpo@ég xpnudTwv
ETTIoTPO@QEG XpNUATWY ATTO AOITTEG TTEPITITWOEIG
EoTpo@Eg XpnUATWY AOITTWV TTEPITITWOEWY
‘Ec0da atrd AOITTEG TTEPITITWOEIG
‘Ecoda atrd mapakaTaBniKeg - EyyUnoEIg
‘Ecoda a1rd £YYUNOEIG
Aidgopa £00da
Noita é00da 110U dev KaTovoudgovTal I0IKA 0,00 746,35 746,35
X0voAo Kwbd. ApiB. 5600 0,00 746,35 0,00
XUvolo Kwbd. Api8. 5000 3.400,00 983,62 -2.416,38
20volo Kartnyopiag | 10.400,00 1.323,26 -9.076,74
KATHIOPIA
‘Ecoda TapeABOVTWYV ETWV
‘Ecoda atrd eTXEIPNMATIKA YEVIKA dpaoTnpioTnTa Tou N.IM.AA.
‘Ecoda atrd ekuiobwan KIvnTAG ] aKIViToU
TTEPIOUTIag
‘Egoda atmd ekuiobwaon akivnTng Trepiouaiag 10.000,00 6.495,41 -3.504,59
Noirrd £é00da
ETToTpo@QEg XpNUATWY
EmmoTpo@ég Toowy TTou KaTaBARBnkav xwpig va
ogeilovtal
X0voAo Kwbd. ApiBu. 8000 10.000,00 6.495,41 -3.504,59
20voAo Karnyopiag il 10.000,00 6.495,41 -3.504,59
20volo Karnyopiwv | ko I 20.400,00 7.818,67 -12.581,33
X0volo Ecodwv 20.400,00 7.818,67
Y1réAoIro mponyoupévng XpRoewg 25.000,00 27.825,90
45.400,00 35.644,57
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Kwd.ap.

KATONOMAZIA

MpouTtroAo-
yio0évTa
mood

Mpayparo-
TmoinBévra
mood

Alagpopég +

0000

0100-
0200
0260
0264

0400
0430

0431
0439

0800
0850
0840
0849
0850
0851

0860
0863
0870
0879

0890

0892

0893

0894

0896

0899

0900

0910

0911
0912

2000

2600

EZOAA

KATHTOPIA |

A" TAKTIKA

MANPWEG yia UTTNPECIES

ApoiIBEg uTTaAANAwY, £pyaToTeXVIKOU Kal
AoitToU TTPOCWTTIKOU

MpboBeTEC TTAPOXES UTTAAANAWYV

Atrolnuiwon yia CUPPETOXT 0€ CUUBOUAIA 1) ETTI-
TPOTTEG (TTEpIAaUBAvovTal Kal O IDIWTEG)
20volo Kwd. Api6. 0200

0,00

0,00

0,00

ApoIBEG 60wV eKTEAOUV EIBIKEG UTTNPETIES

ApoIBEC GowV eKTEAOUV EIBIKEG UTTNPEDTES PE
TNV 1I010TNTA VOUIKOU TTPOCWITTOU

ApoiBég kai popnBeia Tpartrelwv
Noitrég apoif. Nopikwy MpoowTrwy TTou ekTEAOUV
€I0IKEG YTTNpEDieg

20voAo Kwd. Apif. 0400

2.500,00

0,00

-2.500,00

2.500,00

0,00

-2.500,00

MANPWEG IO YN TTIPOCWTTIKEG UTTNPETIES

Anuéoieg oxéoelg

"Ydpeuan, @WTICUOG Kal KABapidTnTa

NOITTEG BATTAVEG

Anpooieg oXETEIG

Ala@npioeig kal Anuooieloelg

2 UVTAPNON KOl ETTIOKEUN JOVIUWYV EYKAT/CEWV

2UVTAPNON Kal ETTIOKEUN AOITTWV KTRPIWV.

2UVTAPNON KAl ETTIOKEUR JOVIUWVY EYKATOOTACEWY

2UvTAPNON Kal ETTIOKEUN AOITTWV POVIHWY
eykaraoTadoewy (TTepiAauBavovrail didgopa)

NOITTEG BATTAVEG

Ac@daAioTpa Kal QUAGKTPA OKIVATWY, JETAPO-
PIKWV PETWV, INXAVWV £EOTTAIOUOU, ETTITTAWY,
XPEWYPAPWY, EVEXUPWY K.ATT.
ExTéAeon SIKAoTIKWV atmmo@acewy f cuupipa-
OTIKWV TTPAEEwv
AlkaoTIKd £€600a (TTepIAapBavouévwy ££60wWV
TITWYXEUONG,KATACXEONG KAl GUBoAaioypa@IKd)
Emddoeig, dnuooieloelg, TTPOOKANOEIG K.ATT.
NoITTEG dATTAVEG

20voAo Kwd. Apifpu. 0800

5.000,00

200,00

10.000,00

800,00

200,00
3.000,00

0,00

0,00

0,00

49,55

0,00
0,00

-5.000,00

-200,00

-10.000,00

-750,45

-200,00
-3.000,00

19.200,00

49,55

-19.150,45

Ddopol-TEAN-£€0da BeBaiwong kai gioTrpagng
£000WV

dopol - TEAN

dopol

TEAN
20voAo Kwd. Apif. 0900
20volo Kwd. Api6. 0000

5.000,00
1.000,00

626,59
0,00

-4.373,41
-1.000,00

6.000,00

626,59

-5.373,41

27.700,00

676,14

-27.023,86

MANnpwuég yia petaBifdoeig eicodnudtwy og
TPITOUG

Xopnyieg yia €BVIKOUG-KOIVWVIKOUG-EKTTAIDEU-
TIKOUG Kal AoITTOUG GUVAQEIG OKOTTOUG)
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Kwd.ap.

KATONOMAZIA

MpouTtroAo-
yio0évTa
mood

Mpayparo-
TmoinBévra
mood

Alagpopég +

2650

2653

3000

3100

3190
3192

3300

3310

3311
3320
3321
3343

3350
3352
3360
3370
3361

3369

3390

3391

3392

6000
6100
6120
6129

Xopnyieg yia eKTTAIBEUTIKOUG OKOTTOUG

BpaBeia xpnuatikd yia cuyypagr) TTpay aTeiwy
20voAo Kwd. ApiBpu. 2000

3.000,00

0,00

-3.000,00

3.000,00

0,00

-3.000,00

MANPWPES avTIKPUZOPEVEG ATTO TTPAY UATOTTOI-
oupueva égoda

EmoTpogéc dowv eioTrpdyBnkav xwpig va
opeilovtal

ETToTpo@Eg a1rd AOITTEG TTEPITITWOEIG

Eyyunoeig, mapakatabrkeg, datTdveg yia Ao-
YOPIAOUO TRITWV aTTOBIOOUEVES

A1rédoon €a6dwv TToU €I0TTPAXBNKAY UTTEP
TPITWV

Atmédoon o Metoxikd Tapeia YTaAARAwyv
KAl 2TPATIWTIKWY

Atrédoon o M.T.TLY. Twv €I0TTpdgewV TTOU £yivav

Amodoon ota Tauegia Mpovolag

Amédoon oto T.IN.ALY.
Amodoon oto TEMEAE Twv €I0TTPAEWYV TTOU
£yivav yi' auto

A1rodoaon aToug Aoimrolg Opyaviououg TwV EICTTPAEEWV

Amédoon atov Opyav. Atracy. Epyatikou AuvapikoU

Atédoon ota Taueia Apwynig YTaAARAwy Kal
ZTPOTIWTIKWY TWV KPATHTEWY TTOU £yIvayv yI' autd

Atodoon oto Taueio Emkoupikhg Ao@aAiong
Anpocoiwv YmoAnAwy (T.E.AAY.)

Atédoon ota Aot Tapeia Apwyng Twy €10-
TPAa&ewy TTou £yivav yi' autd

ATT6d00N TwV €I0TTPALEWY TTOU £YIVAV YIa Ao-
YOpPIaouO Tou ANUOCiou, ATTOKEVTPWHEVWYV
Anp. Yrnpeoiwv, Aoimrwv N.I1., Eidikwv Ao-
yaplaouwy, Opyaviouwy Kal QUO. TTPOCWTTWV

ATT6d00n Twv €I0TTPALEWV TTOU £yIvav yia
Aoyapiaoud Tou Anpoaiou
ATT6d00N TwV EI0TTPALEWY TTOU £yIVAV YIa Ao-
yapiaopo Aoimrwv NL.IM.A.A. Kal aTToKEVTpW-
MEVWV Anu. YTTNpECIWV

20voAo Kwd. Api6. 3000

20voAo Karnyopiag |

100,00

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00

3.000,00
50,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3,44
0,00

-100,00

-50,00

-50,00

-50,00

-50,00

-50,00

-2.996,56
-50,00

3.400,00

3,44

-3.396,56

34.100,00

679,58

-33.420,42

KATHIOPIA il

A" TAKTIKA

Kivhon KepaAaiwyv

Tokol - XpeoAuaia

XpeoAuaia

EmoTtpoer) otnv I1dia MNMepiouaia
ZUvoho Kwd. Api6. 6000
20volo Katnyopiag Il

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




KAnpovopia IQANNOY TzATZAPQNH

MpouTtroAo- Mpayparo- A e 4
Kwd.ap. KATONOMAZIIA y100évTa ToIndévTa |a<p<3psg
mood mood
KATHIOPIA IV
A" TAKTIKA
9000 [MANpwEG IO eTTEVOUCEIG
9800 [Etrevduocig ekteAolpeveg amod 1a é00da N.IMT.AA.
9850 |Ayopa Agiwv
9852 [Ayopd petoxwv
9859 [Ayopd Aoimmwyv agiwv
20voAo Kwd. ApiBpu. 9000 0,00 0,00 0,00
20voAo Kartnyopiag IV 0,00 0,00 0,00
20volo Karnyopiwv I, 1l kau IV 34.100,00 679,58 -33420,42
Xuvolo E§6dwv 34.100,00 679,58
MAgévaopa 11.300,00 34.964,99
45.400,00 35.644,57
ANAKEODAAAIQZXIH
Y1réAoiro rponyoupévng XpRoewg 25.000,00 27.825,90
Z0v 'Ecoda 20.400,00 7.818,67
Z0volo 45.400,00 35.644,57
Meiov 'E¢oda 34.100,00 679,58
MAgévaopua 11.300,00 34.964,99
H MpoioTtauévn Tou TuAuaTog H AiguBivTtpia KAnpodoTtnudrtwy O AvatmmAnpwTtng MpuTavn

NoyioTiKoU

AeAoUda Kiapoupn

Aé¢otroiva BapBépn

Oikovopikwy YTroBéoewv

NikéAaog MuAwvag




